
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ 

КОНСТРУКЦИИ 2025/2026 (26-11-2025) 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОСВОЕНИ ПОЕНИ 

1411 Елена Јованоска 40 

1474 Калина Ѓоргиева 40 

1444 Сара Николова 40 

1464 Михаела Здравевска 40 

1451 Глорија Атанасова 40 

1402 Чапанова Розета 40 

1413 Елена Панова 40 

1449 Ивана Атанасова 40 

1467 Ивона Прошева 40 

1384 Ѓоргиева Бојана 40 

1389 Паункова Јана 40 

1428 Симона Лазареска 40 

1440 Глорија Јовановска 40 

1391 Шуманска Марија 40 

1431 Мартина Богоевска 40 

1385 Јана Каленикова 40 

1390 Ивона Милчовска 40 

1418 Миа Кабранова 40 

1424 Александра Димковска 40 

1386 Елена Толеска 40 

1448 Сања Панчевска 40 

1469 Лука Вугерт 35 

1457 Елеонора Колевска 35 

1407 Ивона Мицевска 35 

1398 Марија Кабранова 35 

1477 Сара Митева 35 

1443 Емилија Пецева 35 

1387 Верица Карова 35 

1403 Вероника Вилану 35 

1392 Ангела Младеновска 35 

1383  Наталија Митева 35 

1410 Тамара Наумоска 35 

1422 Сара Донеска 35 

1420 Јована Кузмановска 30 

1454 Ања Аницин 30 

1240 Наталија Атанасова 20 

1447 Бојана Митовска 20 

1455 Ана Стојанова 20 

1433 Петар Ѓошев 20 

1441 Стефанија Столеска 20 

1396 Марија Славковиќ 20 

1406 Андреа Диневска 15 

1339 Ема Василевска 15 



1423 Сара Аџиевска 13 

1459 Сали Барди 10 

1408 Елвира Шакири 10 

1397 Ива Бојаџиева 10 

1399 Михаела Паковска 10 

1409 Анастасија Лозаноска 10 

1438 Анастасија Ангелеска 5 

1439 Елена Митриќеска 5 

 

Кандидатите со освоени најмалку 20 поени го имаат положено парцијалниот испит 

 

Предметен наставник 

проф. д-р Ѓорги Груевски 


